葡酒〔2021〕7号

各部门：

《关于成立葡萄酒学院教材工作小组的通知》经 2021

年 6 月 18 日党政联席会审议通过，现予以印发，请遵照执

行。

            葡萄酒学院

2021 年 6月 19日

各室及全体老师：

教材建设与选用体现党和国家意志，是学校教育教学的

基本依据，是解决培养什么人、怎样培养人这一根本问题的

重要载体，直接关系党和国家教育方针的落实和教育目标的

实现，根据《西北农林科技大学教材管理实施细则》（校教

发〔2020〕241 号），经学院讨论决定，成立葡萄酒学院教材

工作小组，具体安排如下：

一、成立教材工作领导小组

组  长：书记、院长

副组长：教学副院长

成  员：全体教研室主任

秘  书：教学秘书

职  责：全面负责学院教材建设、选用等工作。

二、成立教材工作专家小组

学院教材工作领导小组根据每学期教材选用推荐情况，

成立以学院教授委员会负责人为组长，在回避制度的前提下

从学院教授委员会中抽选 2-3名专家，并邀请马克思主义学

院的 1名专家，共同组成学院的教材工作专家小组。专家小

组按照学校要求召开审核会议，对各教研室选用的教材进行

全面审核，集体讨论决定选用的教材，并且在《教材选用审

核表》中明确政治性和学术性审核结论。

                           葡萄酒学院

                            2021 年 6 月 19日

抄送:院领导、各部门

葡萄酒学院党政综合办公室               2021年 6月 19日印发